一体施工システム内処理土搬入申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 環境局廃棄物対策部
   　埋立調整担当課長　　様
 　　　　　　　　　　　　発注機関名(機関・部局名)：
 　　　　　　　　　　　　工事主管課長職氏名：
 　下記のとおり、海面処分場の覆土材として一体の施工システム内処理土を搬入したいの
 で、申請します。

	 工事件名

	 工事場所

	 工事概要

	 発　注　者　連　絡　先
	 （部局・課・係名）

	 （監督員職・氏名）

	 （電話番号等）
 　ＴＥＬ：                   ＦＡＸ：

	 請　負　者　連　絡　先
	 （会社名）

	 （担当者職・氏名）

	 （電話番号等）
 　ＴＥＬ：                   ＦＡＸ：

	 処理土の運搬業者
	 （会社名）

	 処理土の搬出時期
	 　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	 処　理　土　の　品　質
	 ・第１種処理土　□    ・第２種処理土　□
 ・第３種処理土　□    ・第４種処理土　□

	 搬　　入　　土　　量
	                 ㎥（　　　　　　　　トン）